12 (dvylika) mėnesių nuo sutarties įsigaliojimo datos (vėliausio Šalies parašo 
datos), neįskaitant apmokėjimo termino. 

3. Sutarties užtikrinimas Netaikoma 
4. Draudimai ir garantijos  Netaikoma 

5. Sutarties kaina 
1980,00 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 00 ct) be PVM, 21 
proc. PVM – 415,80 Eur (keturi šimtai penkiolika eurų 00 ct), 2 395,80 Eur (du 
tūkstančiai try šimtai devyniasdešimt penki eurai 80 ct). 

6. Paslaugos kaina (be PVM) Nurodyta vykdytojo pasiūlyme 
7. Sutarties kainodara Fiksuotos kainos 
8. Perkamų paslaugų kiekis  Nenustatomas Paslaugų kiekis:  Fiksuotas 
9. Paslaugų teikimo vieta Nurodyta techninėje specifikacijoje 
10.